junto a 33ª Festa do Imigrante de Timbó, que acontecerá nos dias 01, 02, 03 04, 05, 08, 
09, 10, 11 e 12 de outubro de 2025, podendo ser prorrogado para as próximas edições 
conforme demanda,  de acordo com as especificações e quantitativos constantes no 
Termo de Referência. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 171.175,00 (cento e setenta e um mil, cento e setenta e cinco reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 29/08/2025 às 08hr30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço/ por item  

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO  

MUNICÍPIO DE TIMBÓ / CENTRAL DE LICITAÇÕES